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Lengua Extranjera: el alumnado se tendra que comprar y leer dos libros de lectura obligatorios a determinar por el profesorado de inglés al comienzo del curso.

Contenido

Tecnologia y Digitalizacion
Segunda Lengua Extranjera
Mateméticas

Geografia e Historia
Valenciano: Lengua y Literatura
Lengua Castellana y Literatura
Segunda Lengua Extranjera
Segunda Lengua Extranjera
Segunda Lengua Extranjera

Biologia y Geologia

Editorial
Oxford
Santillana
Anaya
Santillana
Andana

Sansy
Burlington Books
Burlington Books
Alma Edizioni

Santillana

LIBROS TEXTO 1 ESO CURSO 2024 - 2025

Denominacion
Technologies.Core Concepts ESO |
Club Parachute 1 Pack Eleve
Matematiques 1. Operacion mon
Geografia i Historia. Construim mons
Valencia llengua i literatura

Lengua Castellana y Literatura 1IESO
Workbook Options 1

Students's Book Options 1

Expresso Ragazzi 1

Biologia y Geologia

Versién
Inglés
Francés
Valenciano
Valenciano
Valenciano
Castellano
Inglés
Inglés
Italiano

Valenciano

ISBN

8435157405286
9788490493960
9788414305683
9788491318071
9788418762307
9788419193018
9789925308958
9789925308941

9788861823976

9788413874791
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